
平成 30 年 9 月 12 日 

日本臨床徒手医学協会事務局 

〒167-0051 東京都杉並区荻窪 5-25-1 サザンハウス 1F 

先生 

平成 30年北海道胆振東部地震に伴う 

北海道会場「頸部肩甲帯上肢Ⅰ」「腰部骨盤帯下肢Ⅱ-2」 

振替え開催のお知らせ 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。平成 30 年 9 月 6 日に発生いたしました「平成 3 0 年

北海道胆振東部地震」により被災された皆様には心よりお見舞

い申し上げますとともに、一日も早い復旧をお祈りいたします。 

さて、「平成 30 年北海道胆振東部地震」により延期させて頂きました表記講

習会の振替え日程が下記の通りに決定いたしました。つきましては、留意事項

を御確認のうえ、御参加いただきますようお願いいたします。 

スタッフ一同、ご参加を心よりお待ちしております。今後ともよろしくお願

いいたします。 

 

記 

1．日   時  「頸部肩甲帯上肢Ⅰ」・「腰部骨盤帯下肢Ⅱ-2」 

平成 30 年 11 月 17 日（土） 午後 14 時～18 時 00 分 

平成 30 年 11 月 18 日（日） 午前  9 時～15 時 00 分 

2．場   所   北海道医療大学（http://www.hoku-iryo-u.ac.jp/） 

       北海道石狩郡当別町金沢1757 

以上 

http://www.hoku-iryo-u.ac.jp/

